in ipsam demonstratam et assecuratam in bonis ydem suis Lianowice et
 Lianowice in villa Receptionis alias na Wyderhoff a Summa futa Mille
 Florenorum Polonicorum per Florenos Octuaginta quotannis pendus an-
 nui solvunt assecuratam Necnon de omnibus in vasa sua sensibus ab ead Sum-
 ma per spatium integrum tempus apud eundem Innotum Directum Nota-
 rium Trem Premislen' persolutis quietant emittunt liberum cum posteris
 honorum eundem Innoti Notarij Trem Premislen' heredibus et posses-
 sionibus pronuntiant Necnon de bonis supradictis Villard Lianowice et
 Lianowice cum vasis eorum vassalibus et censibus et attinentiis et perti-
 nentiis generaliter vasis pro ut sibi Recognitis et Antecessoribus suis
 in istum fuerat totaliter et plenarie cedunt et cedere debent omnes et in-
 tegrum in sua sibi ad omnia servicia totaliter et plenarie in persona
 supradicti Innoti Notarij Trem Premislen' transfundunt sibi suisque Succes-
 soriis perpetuam imponendo Silentium

Et hic ibidem in contractu coram eodem Officio et Apud presentibus
 Castrea Capitanealibus Tremislen' personaliter comparere admodum
 Reverend' Pater Martinus Reymansioez Szebanus de Villa Osrow
 sanus mente et corpore exens aeterni Nichilominus Suis Suisque
 vasis propriis et competent' recedent' Argenti de Castrea Capitaneali
 Tremislen' Suisdioni quoad actum presentem attinet se cum Successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporari et sub-
 jaciendo palam libere publice ac per eorum recognovit Lucia ipse sup
 Innotum presentem Suetatoriam et de bonis condensationem per supra
 scriptas Moniales conventus huius Premislen' Sancti Benedicti post Haec
 cum sit et facta Innoti Notario Trem Premislen' recognovit et per se Neo-
 gnoscens supradicti conventus Monialium in bonis supradictis Lianowice et
 Lianowice fundat in villa Receptionis alias na Wyderhoff locatam
 vltro et benevole consentit eadem Innotum presentem Suetatoriam in
 toto et totam approbat confirmat et ratificat. Haec sua presenti personali
 conjunctione ad omnia omnia mediante

Subditi S. R. M. de Villa Katyna Nobile
 Katynski Quietant

Comparentes personaliter coram Officio et Apud presentibus Castrea Capitanealibus
 Tremislen' Sabonoi Andrea Dwabowij Stephanus Tymianczyk
 Arce Schalik Subditi S. R. M. de Villa Katyna in Dismata

Given

Senti Irenylich iacen' Jani med et forat' exptes Iovoduo quous proprio omisso
 et Iurisdione Congregati post Sabita Lyra vbi Castren' Capiti' Irenylich' Iurisdione
 quod autem debeat' dicitur de cum succoribus ac bonis suis generaliter omnibus
 totaliter et plenarie incorporari et subueniendi palam libere publice ac per expsum
 recognoverunt et quilibet illorum seorsum suo pro inter se recognovit. Ista in se
 inchoanda Commissioni a Sacra Regia Mte assignata et per Thomam de Ludum
 Franciscum de pot' Commendarum Cisterciensium ac Enos Petrum Paulum Illu.
 Bek' Stanislaum Dzik de Siniary Commensarios a Sacra Regia Mte ad A:
 ctum Commissionis hanc Testamto festum Sancta Trinitatis Virgini in Anno
 Dni Millesexcentis Quinquagesimo Tertio expressis assignatos Summam
 Sexaginta Florenorum Polonicorum a Nobili Kuzko Katyni in Posse Aduoca:
 tis in Villa Katyna sibi tulervat luacuriam perceperunt de qua luata et per
 cepta ac realiter numerata factum Mlem' Kuzko Katyni sibi et eius Successo:
 respetuo querunt et liberum faciunt sibi ac hie p'one rationabilium p'one
 tuum imponendo silentium. Quorum ofatum in Commissione expsum beatus
 obsequiam sibi in toto oftam satisfactione. Hanc suscipiente personam he
 cognitione ad omnia omnia mediante.

Actum in Castro Premysliensi Feria Sexta post
 Dominicam Exaudi proxima Anno Dni Millemo ¹⁴¹¹

Sexcentesimo Quinquagesimo Quinto
 Moe, Succari, Sanocen' Rdis' Prib, Ord' Prad.
 in vim Reemption' bona Kowinnice. Obligat als vendit

Comparans personaliter coram Officio et A'ho p'ontibus castren' Capitan' Premy;
 Chien' Magnus Andreas de Novotanic' Stano Succarionis Tenc' Sanocen'
 Sanius mente et corpore ex'ns A' Semis D'ch'z Iuribus Iurisdiction' suis quibusvis pro
 fin' et competens recedendo. Senti vbi castren' Capitan' Premysliens' Iurisdiction' quoad
 autem debeat' dicitur de cum succoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et
 plenarie incorporando et subueniendi palam libere publice ac per expsum recognovit
 Mta ipse accepta de manibus Reverendi in Christo Dni Gregor' Sadowski
 Sacri Theologiae Doctoris conventus Premysliens' Ordinis Sacerdotum Prior
 totius conventus ofato Summa Mille Ducentorum Florenorum Polonicorum us
 emendo sensu annuali infansominando per se recognovit in tempore et loco inferius
 asians ex usufructu bonorum infatorum Reemissionat' per soluta eand' Summam su
 prattam Mille Ducentorum florenorum Polonicorum et bonis suis in Villa Katyna
 nempe Villa Kowinnice in Salu' Ruzia D'ctu' p'ente Premysliens' conventus sum omnia
 oforum bonorum hanc dominio et proprietate cumq' omnibus et singulis bonorum ofato
 vtilitatis fructibus proventibus redditibus commodis emolumentis obventionibus
 Prati' Campis Lacus hortis Lemayz et suis gajis ruberis bonis Memeribus heredi